П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
IX съезда
Общественной организации
«Федерация Независимых Профсоюзов России»
(Принято 8 февраля 2015 года)

Об  отчете  Контрольно-ревизионной  комиссии ФНПР

IX съезд Общественной организации «Федерация Независимых Профсоюзов России» постановляет:

Отчет Контрольно-ревизионной комиссии ФНПР за период 2011 – 2014 гг. утвердить.